

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

10.11.2022

Dátum od: 01.07.2022 do: 31.07.2022

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

| Číslo                                       | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma        | Ulica              | Mesto             |              |               |                |
|---|------------|-----------|------|----------|--------------|--------------------|-------------------|--------------|---------------|----------------|
| OV2200139                                   | 01.07.2022 |           | 40   | 43085415 | Karol Slezák | Štefánikova 709/61 | Senica            |              |               |                |
| <b>Text</b>                                 |            |           |      |          | <b>MJ</b>    | <b>Počet MJ</b>    | <b>Cena MJ</b>    | <b>% DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Zľava</b> |
| u Vás bazénové čerpadlo "SIGMONA SWIMM 750" |            |           |      |          |              | ks                 | 1,000             | 248,00       | 20%           | 49,60          |
|   |            |           |      |          |              |                    | <b>Základ DPH</b> | <b>DPH</b>   | <b>Celkom</b> |                |
|   |            |           |      |          |              |                    | 248,00            | 49,60        | 297,60        |                |

| Číslo  | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma                | Ulica           | Mesto              |              |               |                |
|--|------------|-----------|------|----------|----------------------|-----------------|--------------------|--------------|---------------|----------------|
| OV2200140  | 01.07.2022 |           | 20   | 46388915 | FIREcontrol s. r. o. | Táborská 6      | Bratislava-Ružička |              |               |                |
| <b>Text</b>  |            |           |      |          | <b>MJ</b>            | <b>Počet MJ</b> | <b>Cena MJ</b>     | <b>% DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Zľava</b> |
| u Vás odbornú prehliadku požiarnej klapiek na Mestskej pl + dopravné náklady |            |           |      |          |                      | ks              | 14,000             | 11,00        | 20%           | 2,20           |
|  |            |           |      |          |                      |                 | <b>Základ DPH</b>  | <b>DPH</b>   | <b>Celkom</b> |                |
|  |            |           |      |          |                      |                 | 154,00             | 30,80        | 184,80        |                |

| Číslo  | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma              | Ulica               | Mesto             |              |               |                |
|--|------------|-----------|------|----------|--------------------|---------------------|-------------------|--------------|---------------|----------------|
| OV2200141  | 01.07.2022 |           | 20   | 31359248 | DONAUCHEM s. r. o. | Trnavská cesta 82/A | Bratislava        |              |               |                |
| <b>Text</b>  |            |           |      |          | <b>MJ</b>          | <b>Počet MJ</b>     | <b>Cena MJ</b>    | <b>% DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Zľava</b> |
| u Vás v zmysle cenovej ponuky zo dňa 24.06.2022 na Mest: bazénovú chémiu v nasledovných jednotkových cenách: |            |           |      |          |                    |                     | 1,000             |              |               |                |
| 1. Chlórnan sodný - 0,45 EUR bez DPH / 1 kg  |            |           |      |          |                    |                     |                   |              |               |                |
| 2. Kyselina chlorovodíková - 0,27 EUR bez DPH / 1 kg   |            |           |      |          |                    |                     |                   |              |               |                |
|  |            |           |      |          |                    |                     | <b>Základ DPH</b> | <b>DPH</b>   | <b>Celkom</b> |                |
|  |            |           |      |          |                    |                     | 0,00              | 0,00         | 0,00          |                |

| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma             | Ulica           | Mesto             |              |               |                |
|---|------------|-----------|------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|--------------|---------------|----------------|
| OV2200142   | 07.07.2022 |           | 50   | 45967873 | VIKO TRADE s.r.o. | Železničná 3370 | Senica            |              |               |                |
| <b>Text</b>   |            |           |      |          | <b>MJ</b>         | <b>Počet MJ</b> | <b>Cena MJ</b>    | <b>% DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Zľava</b> |
| u Vás na základe Cenovej ponuky č.HE22303 dodávku a montáž vchodových dverí na Zimnom štadióne v Senici |            |           |      |          |                   | ks              | 1,000             | 1 280,00     | 20%           | 256,00         |
|   |            |           |      |          |                   |                 | <b>Základ DPH</b> | <b>DPH</b>   | <b>Celkom</b> |                |
|   |            |           |      |          |                   |                 | 1 280,00          | 256,00       | 1 536,00      |                |

| Číslo  | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma                   | Ulica              | Mesto             |              |               |                |
|--|------------|-----------|------|----------|-------------------------|--------------------|-------------------|--------------|---------------|----------------|
| OV2200143  | 18.07.2022 |           | 30   | 36241237 | Nová STAS Senica s.r.o. | Štefánikova 709/57 | Senica nad        |              |               |                |
| <b>Text</b>  |            |           |      |          | <b>MJ</b>               | <b>Počet MJ</b>    | <b>Cena MJ</b>    | <b>% DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Zľava</b> |
| u Vás na deň 19.7.2022 práce autožeriavom v RO Kunov |            |           |      |          |                         |                    | 1,000             |              |               |                |
|  |            |           |      |          |                         |                    | <b>Základ DPH</b> | <b>DPH</b>   | <b>Celkom</b> |                |
|  |            |           |      |          |                         |                    | 0,00              | 0,00         | 0,00          |                |

| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma        | Ulica              | Mesto             |              |               |                |
|---|------------|-----------|------|----------|--------------|--------------------|-------------------|--------------|---------------|----------------|
| OV2200144   | 19.07.2022 |           | 50   | 43085415 | Karol Slezák | Štefánikova 709/61 | Senica            |              |               |                |
| <b>Text</b>   |            |           |      |          | <b>MJ</b>    | <b>Počet MJ</b>    | <b>Cena MJ</b>    | <b>% DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Zľava</b> |
| u Vás opravu kompresora a chladiacej veže na Zimnom šta |            |           |      |          |              | ks                 | 1,000             | 729,50       | 20%           | 145,90         |
|   |            |           |      |          |              |                    | <b>Základ DPH</b> | <b>DPH</b>   | <b>Celkom</b> |                |
|   |            |           |      |          |              |                    | 729,50            | 145,90       | 875,40        |                |

| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma                        | Ulica           | Mesto          |              |            |                |
|---|------------|-----------|------|----------|------------------------------|-----------------|----------------|--------------|------------|----------------|
| OV2200145   | 20.07.2022 |           | 50   | 41513118 | AUTOGAS - DESTASERVIS s.r.o. | U Bzinku 1169   | Bzenec         |              |            |                |
| <b>Text</b>   |            |           |      |          | <b>MJ</b>                    | <b>Počet MJ</b> | <b>Cena MJ</b> | <b>% DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Zľava</b> |
| u Vás náhradné diely na rolbu (stroj na úpravu ľadovej plochy |            |           |      |          |                              | ks              | 1,000          |              |            |                |

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

|   |            |           |          |          |                             | Základ DPH          | DPH       | Celkom   |
|---|------------|-----------|----------|----------|-----------------------------|---------------------|-----------|----------|
|   |            |           |          |          |                             | 0,00                | 0,00      | 0,00     |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str.     | IČO      | Firma                       | Ulica               | Mesto     |          |
| OV2200146   | 20.07.2022 |           | 11       | 35293977 | Igor Kotvan - SAMONA        | SNP 754/1           | Senica    |          |
| Text  | MJ         | Počet MJ  | Cena MJ  | % DPH    | DPH                         | % Zľava             |           |          |
| u Vás školenia a odbornú prehliadku podľa prílohy   |            | 1,000     |          |          |                             |                     |           |          |
|   |            |           |          |          |                             | Základ DPH          | DPH       | Celkom   |
|   |            |           |          |          |                             | 0,00                | 0,00      | 0,00     |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str.     | IČO      | Firma                       | Ulica               | Mesto     |          |
| OV2200147   | 21.07.2022 |           | 50       | 36237809 | BS ACOUSTIC, s.r.o.         | Radošovce 145       | Radošovce |          |
| Text  | MJ         | Počet MJ  | Cena MJ  | % DPH    | DPH                         | % Zľava             |           |          |
| u Vás servis spojený s rozšírením funkčnosti rozhlasovej ústredne DEXON typ JPA 1680 na Zimnom štadióne v Senici  |            | 1,000     | 608,00   | 20%      | 121,60                      |                     |           |          |
|   |            |           |          |          |                             | Základ DPH          | DPH       | Celkom   |
|   |            |           |          |          |                             | 608,00              | 121,60    | 729,60   |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str.     | IČO      | Firma                       | Ulica               | Mesto     |          |
| OV2200148   | 25.07.2022 |           | 50       | 36295531 | HPM-COMERCIAL, spol. s r.o. | Trenčianska 466     | Púchov    |          |
| Text  | MJ         | Počet MJ  | Cena MJ  | % DPH    | DPH                         | % Zľava             |           |          |
| u Vás na základe cenovej ponuky zo dňa 25.07.22 opakovanú skúšku vyhradených plynových zariadení na Zimnom štadióne v Senici  | ks         | 1,000     | 1 760,00 | 20%      | 352,00                      |                     |           |          |
|   |            |           |          |          |                             | Základ DPH          | DPH       | Celkom   |
|   |            |           |          |          |                             | 1 760,00            | 352,00    | 2 112,00 |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str.     | IČO      | Firma                       | Ulica               | Mesto     |          |
| OV2200149   | 25.07.2022 |           | 50       | 36295531 | HPM-COMERCIAL, spol. s r.o. | Trenčianska 466     | Púchov    |          |
| Text  | MJ         | Počet MJ  | Cena MJ  | % DPH    | DPH                         | % Zľava             |           |          |
| u Vás na základe cenovej ponuky zo dňa 25.07.22 vykonanie periodických prehliadok a skúšok tlakových a plynových zariadení na Zimnom štadióne v Senici  | ks         | 1,000     | 898,20   | 20%      | 179,64                      |                     |           |          |
|   |            |           |          |          |                             | Základ DPH          | DPH       | Celkom   |
|   |            |           |          |          |                             | 898,20              | 179,64    | 1 077,84 |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str.     | IČO      | Firma                       | Ulica               | Mesto     |          |
| OV2200150   | 25.07.2022 |           | 11       | 52279758 | Anna Jánošíková             | J. Mudrocha 1353/32 | Senica    |          |
| Text  | MJ         | Počet MJ  | Cena MJ  | % DPH    | DPH                         | % Zľava             |           |          |
| u Vás na mesiac august 2022 upratovacie práce podľa prílohy:<br>1. v novej administratívnej budove (Tehelná 1168/2A) v dohodnutej cene 5,50 EUR bez DPH / 1 hod.<br>2. v starej administratívnej budove (Tehelná 1152/53) | ks         | 1,000     | 60,00    |          |                             |                     |           |          |
|   |            |           |          |          |                             | Základ DPH          | DPH       | Celkom   |
|   |            |           |          |          |                             | 60,00               | 0,00      | 60,00    |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str.     | IČO      | Firma                       | Ulica               | Mesto     |          |
| OV2200151   | 25.07.2022 |           | 20       | 46119141 | bh klima, s.r.o.            | SNP 1450/3          | Skalica   |          |
| Text  | MJ         | Počet MJ  | Cena MJ  | % DPH    | DPH                         | % Zľava             |           |          |
| u Vás "Sol" tabletovanú CLARAMAT" v 25 kg balení  | kg         | 750,000   | 0,23     | 20%      | 0,046                       |                     |           |          |
|   |            |           |          |          |                             | Základ DPH          | DPH       | Celkom   |
|   |            |           |          |          |                             | 172,50              | 34,50     | 207,00   |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str.     | IČO      | Firma                       | Ulica               | Mesto     |          |
| OV2200152   | 26.07.2022 |           | 40       | 36651478 | Gastronomium.eu,s.r.o.      | S. Jurkoviča 1206   | Senica    |          |
| Text  | MJ         | Počet MJ  | Cena MJ  | % DPH    | DPH                         | % Zľava             |           |          |
| u Vás záhradný nábytok podľa prílohy  | ks         | 1,000     | 5 000,00 |          |                             |                     |           |          |

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

|   |            |           |      |          |                           | Základ DPH          | DPH             | Celkom           |            |                |
|---|------------|-----------|------|----------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|------------|----------------|
|   |            |           |      |          |                           | 5 000,00            | 0,00            | 5 000,00         |            |                |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma                     | Ulica               | Mesto           |                  |            |                |
| OV2200153   | 27.07.2022 |           | 50   | 43085415 | Karol Slezák              | Štefánikova 709/61  | Senica          |                  |            |                |
| <b>Text</b>   |            |           |      |          | <b>MJ</b>                 | <b>Počet MJ</b>     | <b>Cena MJ</b>  | <b>% DPH</b>     | <b>DPH</b> | <b>% Zľava</b> |
| u Vás dodávku a montáž čerpadla "32- SVA"   |            |           |      |          | ks                        | 1,000               | 429,70          | 20%              | 85,94      |                |
|   |            |           |      |          |                           | Základ DPH          | DPH             | Celkom           |            |                |
|   |            |           |      |          |                           | 429,70              | 85,94           | 515,64           |            |                |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma                     | Ulica               | Mesto           |                  |            |                |
| OV2200154   | 27.07.2022 |           | 11   | 26946599 | MG CENTRUM s.r.o.         | Olomoucká 1158/164a | Brno            |                  |            |                |
| <b>Text</b>   |            |           |      |          | <b>MJ</b>                 | <b>Počet MJ</b>     | <b>Cena MJ</b>  | <b>% DPH</b>     | <b>DPH</b> | <b>% Zľava</b> |
| u Vás opravu záhradnej kosačky Rider Husqvarna  |            |           |      |          |                           | 1,000               |                 |                  |            |                |
|   |            |           |      |          |                           | Základ DPH          | DPH             | Celkom           |            |                |
|   |            |           |      |          |                           | 0,00                | 0,00            | 0,00             |            |                |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma                     | Ulica               | Mesto           |                  |            |                |
| OV2200155   | 27.07.2022 |           | 35   | 36827789 | AAA Gastro s.r.o.         | Rozkvet 2061/130    | Považská        |                  |            |                |
| <b>Text</b>   |            |           |      |          | <b>MJ</b>                 | <b>Počet MJ</b>     | <b>Cena MJ</b>  | <b>% DPH</b>     | <b>DPH</b> | <b>% Zľava</b> |
| u Vás opravu kotla "NAGEMA"<br>+ náklady na výjazd servisu v cene 0,50 EUR / 1 km   |            |           |      |          | ks                        | 1,000               | 730,00          | 20%              | 146,00     |                |
|   |            |           |      |          |                           | Základ DPH          | DPH             | Celkom           |            |                |
|   |            |           |      |          |                           | 730,00              | 146,00          | 876,00           |            |                |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma                     | Ulica               | Mesto           |                  |            |                |
| OV2200156   | 27.07.2022 |           | 11   | 34138901 | SEKOV, spol. s r.o.       | Štefánikova 715     | Senica          |                  |            |                |
| <b>Text</b>   |            |           |      |          | <b>MJ</b>                 | <b>Počet MJ</b>     | <b>Cena MJ</b>  | <b>% DPH</b>     | <b>DPH</b> | <b>% Zľava</b> |
| u Vás na rok 2022 tovar a služby podľa potreby  |            |           |      |          |                           | 1,000               |                 |                  |            |                |
|   |            |           |      |          |                           | Základ DPH          | DPH             | Celkom           |            |                |
|   |            |           |      |          |                           | 0,00                | 0,00            | 0,00             |            |                |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma                     | Ulica               | Mesto           |                  |            |                |
| OV2200157   | 28.07.2022 |           | 11   | 11734159 | Václav Bureš Vendy servis | Tehelná 1168        | Senica          |                  |            |                |
| <b>Text</b>   |            |           |      |          | <b>MJ</b>                 | <b>Počet MJ</b>     | <b>Cena MJ</b>  | <b>% DPH</b>     | <b>DPH</b> | <b>% Zľava</b> |
| u Vás opravu a servis vozidiel Peugeot PARTNER (SE088B  |            |           |      |          |                           | 1,000               |                 |                  |            |                |
|   |            |           |      |          |                           | Základ DPH          | DPH             | Celkom           |            |                |
|   |            |           |      |          |                           | 0,00                | 0,00            | 0,00             |            |                |
| Číslo   | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma                     | Ulica               | Mesto           |                  |            |                |
| OV2200158   | 29.07.2022 |           | 30   | 36257761 | BELLCROFT, s.r.o.         | Továrenská 532      | Senica          |                  |            |                |
| <b>Text</b>   |            |           |      |          | <b>MJ</b>                 | <b>Počet MJ</b>     | <b>Cena MJ</b>  | <b>% DPH</b>     | <b>DPH</b> | <b>% Zľava</b> |
| u Vás na základe Cenovej ponuky č. KM220152 opravu sociálneho zariadenia a dreveného altánku<br>v objekte "Chata Skalica" |            |           |      |          | ks                        | 1,000               | 9 328,10        |                  |            |                |
|   |            |           |      |          |                           | Základ DPH          | DPH             | Celkom           |            |                |
|   |            |           |      |          |                           | 9 328,10            | 0,00            | 9 328,10         |            |                |
| <b>Celkom</b>   |            |           |      |          |                           | <b>21 398,00</b>    | <b>1 401,98</b> | <b>22 799,98</b> |            |                |